
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №27 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

198262, г. Санкт-Петербург, ул. Лени Голикова, д.24,корпус 2, литера А, 

тел/факс 752-41-10 

ИНН 7805145033/780501001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 01.08.2016 г.                  № 80 п. 2 

 

 

П. 2 «Об организации работы по применению профессиональных  

стандартов в ГБДОУ детский сад №27 Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 27.06.2016 

г. №584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части требований, 

обязательных для применения государственными внебюджетными фондами Российской 

Федерации, государственными или муниципальными учреждениями, государственными 

или муниципальными унитарными предприятиями, а также государственными 

корпорациями, государственными компаниями и хозяйственными обществами, более 

пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в 

государственной собственности».  

 В целях организации работы по применению в учреждении профессиональных 

стандартов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Разработать Положение «О рабочей группе по организации применения 

профессиональных стандартов в ГБДОУ детский сад №№27 Кировского района 

Санкт-Петербурга» в срок до 25.08.2016 г. 

2. Назначить Евченко Г.В., старшего воспитателя, ответственной за разработку 

Положения «О рабочей группе по организации применения профессиональных 

стандартов в ГБДОУ детский сад №27 Кировского района Санкт-Петербурга». 

3. Подготовить старшему воспитателю проект приказа «О рабочей группе по 

организации применения профессиональных стандартов в  ГБДОУ детский сад №27 

Кировского района Санкт-Петербурга»  в срок до 25.08.2016 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая ГБДОУ детский сад №27 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

_______________          / Бараева С.В./ 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

№ 

п/п 

ФИО Подпись Дата 

1 Евченко Г.В.   

 


